
  

66 

69 

14 

71 

81 

85 

92 

95 

97 

101 

105 

107 

109 

112 

116 

120 

124 

128 

130 

134 

140 

Innehåll 

Socialmedicinens utveckling i ett nationellt perspektiv 

Per Bjurulf: 

Socialmedicin i Linköping 

Melcher Falkenberg: 
Primärvårds- och populationsbaserad tertiär-, sekundär- och 

primärprevention avseende typ 2 diabetes - Kisamodellen 

Kent Lindqvist: 

Olycksfallsskador 

Anna-Christina Ek, Mitra Unosson: 

Näringstillskott inom geriatrisk vård - en hälsovinst 
Nils Petter Gregersen: 

Unga förare en högriskgrupp i trafiken 

Sture Malmgren: 
En hälsoupplysningskampanj och hälsoprofilbedömning som 

medvetandegörande kommunikation 

Sven Bremberg: 
Förberedelse för vuxenlivet - väl genomförd hälsoupplysning i 

skolan utan effekt 

Elisabeth Arborelius: 

"Du bestämmer!" - informationsmetod med effekt 

Marie-Louise Sandén: 

AFP-screening - en prospektiv studie av gravida kvinnors 

upplevande och barnmorskors attityder 

Gunnar Andersson 
Motion och hälsa 

Börje Wistedt: 
Alkoholism - medicinsk och social diagnos 

  

Margareta Lejon, Birgit Hansson, Lilian Svensson, Toomas Timpka, Per Bjurulf: 

Klinisk socialmedicin - livskvalitet och lönsamhet 

Kristina Alexanderson: 

Genusskillnader i sjukskrivning i Östergötland under en period 

av stark ökning i sjukfrånvaro 
Gunnel Hensing: 
Sjukfrånvaro och psykisk ohälsa 

Ingemar Åkerlind, Jan Olof Hörnquist: 
Ensamhet, livsanpassning och prevention vid alkoholmissbruk 

Ann-Charlotte Hermansson: 

Krigsskadade flyktingar i Sverige 

Toomas Timpka: 
Interventionsinriktad flyktingmedicinsk forskning i Linköping 

Britta E. Svensson: 

The concept of Biophile per se and within caring sciences 

Toomas Timpka: 
PRIMUS 2000: kvalitet, arbetsorganisation och teknikstöd inom 

hälso- och sjukvården inför 2000-talet 
Preben Bendtsen: 
Reumatoid artrit - tillfredsställda och otillfredsställda vårdbehov vid 

ledgångsreumatism - Löttigerprojektet 

Socialmedicinsk tidskrift nr 2-3 1997 65




